
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ 
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA 
RUA CAPITÃO VICENTE DE BRITO, S/N - CENTRO – CEP: 59598-000. 
CNPJ: 08.587.263/0001-50 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ 

PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA 

Rua Capitão Vicente de Brito, s/n –Centro – CEP:59598000 

CNPJ: 08.587.263/0001-50 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

8º TERMO DE ADITIVO  

 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 011/2019 

  

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guamaré/RN, CNPJ; 08.587.263/0001-50. 

  

OBJETO: Contratação de empresa na locação de veículos, com motorista, para atender as necessidades da Câmara Municipal 

de Guamaré-RN. 

  

CONTRATADO: PIRES E DANTAS EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ; 11.452.879/0001-29. 

 

 

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: R$ 181.129,29 (cento e oitenta e um mil, cento e vinte e nove reais e vinte e nove 

centavos), subdivido em parcelas no valor de R$ 60.376,43 (sessenta mil, trezentos e setenta e seis reais e quarenta e três 

centavos). 

 
VIGENCIA: O presente Termo Aditivo tem por finalidade apenas adição de prazo, 03 (três) meses de 31 de outubro de 2023, 

até 30 de janeiro de 2024. 

 

  

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

Elemento de Despesas: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 

 

  

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. 

  

 

Guamaré/RN, 31 de outubro de 2023. 

 

  

EUDES MIRANDA DA FONSECA 

Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN 

 

  

PIRES E DANTAS EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ: 11.452.879/0001-29 

Adriana Pires Dantas dos Santos 

CPF Nº 035.728.714-25 

 


